



OBECNÍ ÚŘAD TRNÁVKA
742 58 Trnávka č.p. 1

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zažádala právnická osoba obecní úřad Trnávku o odpovědi na otázky:

1.

Otázka:

Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: **ANO**

2.

Otázka:

Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď: **NE**

Informaci zpracoval: Dalibor Šimečka (starosta obce)

Datum: 11.1.2022

Vyvěšeno: 11.1.2022

Sejmuto: 11.2.2022

Dalibor Šimečka
starosta obce